主旨：

一、

二、

三、

說明：

國立東華大學學務處 函
地 址：974301 花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號
聯 絡 人：葉俊良
聯絡電話：(03)8906219
電子郵件：ycliang@gms.ndhu.edu.tw

受文者： 人文社會科學學院

發文日期： 中華民國 110年3月2日
發文字號： 東學 字第 1100003144 號
速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件： 附件一：國立東華大學校友總會獎勵母校傑出畢業生實施辦法、附件二：國立東
華大學校友總會獎助學金申請表

 函請協助辦理本校109學年度「校友總會獎學金」學生申

請推薦事宜，如說明，請查照。

 依據本校「校友總會獎勵母校傑出畢業生實施辦法」(如
附件一)辦理。

 本校校友總會為回饋母校、支持學弟妹學習成長以及獎

勵母校表現優異之應屆畢業生，每學年提供本校8名應屆

畢業生獎勵(每學院1名、每名獎學金新台幣5仟元整)，獲

獎勵學生將於畢業典禮活動中進行頒獎。

 請各學院協助推薦符合獎勵資格學生申請，於110年4月
30日(五)前將推薦申請資料(申請表如附件二)送交學務處

生輔組，俾利轉送校友總會覆核。

正本：本校各學院

副本：生活輔導組

裝

訂

線

第1頁，共1頁